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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K79818401U

2. Data e Regjistrimit 18/12/2007
3. Emri i Subjektit ALBANIA BEVERAGES GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Polican  POLICAN Lagja Bregu Caushit, Poliçan, 
Skrapar. 
342.280.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice dhe import-eksporti te: 

artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtoriale, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, 
makineri e pajisje kancelarie, kinkaleri e artikuj shkollore, 
pjese kembimi per automjete, mallra elektrike e 
elektronikesi, orendi shtepiake, fruta perime, produkte te 
detit, peshk etj, bime medicinale etero-vajore dhe mjekesore, 
prodhime estetike dhe kozmetike parfumeri kimke dhe 
detergjente, prodhime te mishit dhe nenproduktet e tij, 
qumeshtit dhe nenproduktet e tij. Prodhim i ujit dhe pijeve te 
tjera freskuese dhe alkolike si dhe tregetimin e tyre. Tregtim 
me shumice dhe pakice te karburanteve e vajrave lubrifikant. 
Hoteleri-Turizem, bar-kafe, restorant. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Kryerjen e punimeve te ndryshme 
ndertimore, objekte social-kulturore, banimi, projektim per 
zbatimin e tyre, rruge kanalizime asfaltime, urra dhe vepra 
arti, prodhim per perdorimin e shitjeve te materialeve inerte, 
hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te çdo lloji etj.
Besmir Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2022                Deri: 02/06/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdriatikZotkaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
119.798.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PlatonSolis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.268.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArtanStroka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
212.213.600,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 62,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE TR 0299 T Tirane Tirane  TIRANE 
TR 0297 T Berat Berat  BERAT Lagjja"30 Vjetori",godine 
nje kateshe,prane ish-pjeshkores. Tirane Tirane  TIRANE 
TR 0298 T Tirane Tirane  TIRANE TR 0296 T Tirane 
Tirane  TIRANE TR 0295 T Berat  Gjerbë Gjerbës Fabrika e 
Ujit, Fshati Ujanik, Gjerbes 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: d.garunja57@gmail.com  
Telefon: 0692021003  
Të Tjera: Depozitim i vendimit date 15.05.2009.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F2923F-F5F9-4E1D-96F0-86C293592FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68834CAA-D242-4D18-B7FE-D2DB8B175DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B6DEF2-2F8A-41F7-B8BC-DD63DFD523B0
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-109316-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189462-11-08
DurationEndDate ishte            ""          u be            "12/12/2007"         
Data e Themelimit ishte            "12/12/2007"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Platon Solis")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Kosta")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233012-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasilika Çakuli")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fidel Ylli")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Hajdari")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Maksim Haxhia")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("30,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9560F6-0F38-4C1F-9E9B-E43AD65EC0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5189B399-8E84-44DD-8F10-5B152DC4CD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BFEF69-B3B6-4134-901B-C3A29E998849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F6134C-AC04-40B5-A205-CF841F1E57EF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-257531-05-09
Emri i subjektit ishte            ("Perla e Tomorrit")          u be            ("ALBANIA 
BEVERAGES GROUP")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit date 15.05.2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Solis")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Solis")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Solis")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Zotkaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/12/2007")            u be              ("02/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Zotkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464648E8-5E11-45CC-8255-2678A39902F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24673B6C-05C3-4D75-A290-32CE3CDFF192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74487D3-FCE1-4A6B-A557-5E025D771A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744A4EFD-1D1B-4CA5-9E51-7BBF209F7A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70A32D4-8C99-4647-9139-A6A4C90C67AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8EEC4C-7A5A-4C56-8CE5-B44E85E1C24B
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27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275988-07-09
DurationEndDate ishte            "12/12/2007"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "12/12/2007"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Çakuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("7.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Çakuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Çakuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Solis")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Solis")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Solis")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("7.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("7.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fidel Ylli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("7.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fidel Ylli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("5,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fidel Ylli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("7,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirton Lika")                      Nga data "19/07/2009             
Ne daten "18/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Adriatik Zotkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED5FDE5-FB51-4B46-A0A6-6C914ACC4B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32814EDA-16B7-4D16-AE04-C6588D4E042F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBED7114-278D-4E56-A1C5-D24BA405B0E8
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05/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296876-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fidel Ylli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500,00")            u be              ("12.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,50")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7,50")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Çakuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Çakuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,50")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Çakuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7,50")            u be              ("6,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500,00")            u be              ("12.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,50")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7,50")            u be              ("12,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297824-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332557-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.000,00")            u be              ("13.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91511F44-E846-4873-81CE-4F1AA78D0DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DC4675-2721-44FB-8CE6-7DCED8FBE141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35C7104-E9B6-444E-B66C-8EEC09C7FC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2241D928-E13E-4329-B58D-28B9C32D54F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA0C117-721E-4A81-8FB6-37A34F29D464
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.000,00")            u be              ("13.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Solis")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("3.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Solis")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("3,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Solis")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("3,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359529-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vangjel Çeço,Kombinat(pranë TEC-it);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360828-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0297 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0298 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0295 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0299 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC566907-BED7-4F02-97D2-5D0652BD7A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81C8A81-AF49-4EFC-907A-63DEABC42118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623B377D-A99A-4009-8B87-9566433D1F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681B2D98-5216-4F5A-B2DE-A61724BE023B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D48FD2-935A-4150-A1A0-A8C953BBDEED
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TR 0296 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371121-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398212-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Gjerbë;         Gjerbës;         
Fabrika e Ujit, Fshati Ujanik, Gjerbes;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482451-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vangjel Çeço,Kombinat(pranë TEC-it);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545072-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 04-04-
2011 per miratimin e transferimit te kuotave.Depozitimi i Kontrates se Shitblerjes se 
Kutoave Nr.245 Rep, Nr.36/2 Kol date 28.04.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F36DCF-272A-47AF-B4E2-0D547E2BA7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1792C548-FE5F-4852-9D93-48288AD40666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BA8C3B-ADBA-499D-9402-A5898F4D2BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8182868-252C-497A-BDCD-D4CAB4CB9199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62703462-D75C-433E-89E6-32696A5B9971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EE24FE-1F68-47A0-B244-D77759D7D015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC75C8-2764-436D-A71F-37D12D97F4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05528483-AFFB-4150-870C-7FCBD3E29562
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eshte shtuar ortaku:            ("Kudret Hoxha")                      Numri i aksioneve "2,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630678-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.09.12.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"30 Vjetori",godine nje kateshe,prane ish-pjeshkores.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827426-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
15.05.2012 per ndryshimin e administratorit te shoqerise.Depozitimi Statutit te shoqerise 
ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Prodhim i ujit dhe pijeve te tjera freskuese dhe alkolike , prodhim 
material ndertimi etj.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice dhe import-
eksporti te: artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtoriale, 
lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, makineri e pajisje kancelarie, 
kinkaleri e artikuj shkollore, pjese kembimi per automjete, mallra elektrike e 
elektronikesi, orendi shtepiake, fruta perime, produkte te detit, peshk etj, bime 
medicinale etero-vajore dhe mjekesore, prodhime estetike dhe kozmetike parfumeri 
kimke dhe detergjente, prodhime te mishit dhe nenproduktet e tij, qumeshtit dhe 
nenproduktet e tij. Prodhim i ujit dhe pijeve te tjera freskuese dhe alkolike si dhe 
tregetimin e tyre. Tregtim me shumice dhe pakice te karburanteve e vajrave 
lubrifikant. Hoteleri-Turizem, bar-kafe, restorant. Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit. Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social-
kulturore, banimi, projektim per zbatimin e tyre, rruge kanalizime asfaltime, urra 
dhe vepra arti, prodhim per perdorimin e shitjeve te materialeve inerte, hapjen e 
linjave te inerteve, rikonstruksione te çdo lloji etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0316C12C-CA3C-4C4E-8A24-619619FA9895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176074FC-1434-472B-9242-643D2AE1437D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC3CF2F-983C-427D-8CC9-E81C82EBE760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14DC2E9-F471-4F19-9BA3-38FDA323C8A0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Refat Braho")                      Nga data "21/05/2012             
Ne daten "21/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Mirton Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385201-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2014, ku është 
vendosur:Shitje kuotash.Depozitimi i kontratës, nr.1640Rep., nr.541 Kol, datë 17.02.2014. 
Depozitimi i kontratës, nr.1641Rep.,  nr.542 Kol, datë 17.02.2014.Depozitimi i kontratës, 
nr.1642Rep.,  nr.543 Kol, datë 17.02.2014.Depozitimi i kontratës, nr.1643Rep., nr.544 
Kol, datë 17.02.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirton Lika")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elida Heba")                      Numri i aksioneve "9,00             
Perqindja ne kapital "9,00             Kontributi ne para "9.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Kosta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.000,00")            u be              ("9.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.000,00")            u be              ("9.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Çakuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Çakuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Çakuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6,00")            u be              ("5,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C33F2C-C15D-42C1-9C20-24ECDB06E82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E499A258-AEF9-4157-B062-3A420652BBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C64990-FF54-4D51-B3D8-7168BD37F972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F222DDB-AD5E-4FCB-B8AC-D4354DBD110B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F222DDB-AD5E-4FCB-B8AC-D4354DBD110B
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591171-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808677-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099228-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183375-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444058-12-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72552F06-FDF3-4F14-A106-56F4E11C3BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6E617C-4B95-4608-98AA-9E3EFBE29F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0D1247-7815-4753-80F9-A6CFEF0B2880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E07917F-FEBC-4CDB-BCC8-E3EF20087400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79843188-5F41-4379-BE19-5228F1FBABDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D3BC89-3502-493F-9DBE-767845606A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CF2BF1-4BB4-459E-AE75-889516F53E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801DB9DF-DCCE-42F6-9D6A-C42D8DF24191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B8FADE-9DB9-4432-9B9B-2B5D44634E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80057B3-E39A-4491-A624-95C0DCDD8A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD33924-6DD6-47D0-84F8-D64F4C16473F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B797FE18-B79C-45C8-A297-72708A476715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24796D5E-74B7-448B-BC33-8E40ACE34197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F26A5-A229-4718-96B0-AC49B3335A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1BB258-7860-4D81-9051-02A2B2EFB2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AADB09A-7E6C-489B-8DF0-0BD05AA6BFF7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.10170 Prot.,  date 
23.11.2015,protokolluar nga Qkr me Nr.10770 Prot., date 27.11.2015, lëshuar nga Zyra 
Permbarimore Tirane, ku është urdhëruar: Qkr te vendosi sekuestro konservative ne kuotat 
e debitorit Albania Beverages Group sh.p.k me Nipt-K79818401U.

Lista e Dokumenteve:

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459614-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.321 Prot., date 10.12.2015, 
protokolluar nga Qkr me Nr.11216 Prot., date 11.12.2015, leshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Armando Lelaj, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore shoqerise "Albania Beverages Group" sh.p.k me 
Nipt-K79818401U, me seli qendrore Lagjja "Bregu Caushit" Polican, Skrapar, per 
shlyerjen e detyrimit ne shumen 3.581.925 leke. Aktivet e shoqerise "Albania Beverages 
Group" sh.p.k Nipt-K79818401U do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte 
nga permbaruesi gjyqesor privat.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789458-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929427-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987856-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5226C568-F72A-48A7-98AD-F10A634DB65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B57E42B-A2F6-4CCD-B5E6-4BACE5879592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4632A2-CD45-4DAD-85A3-BB11A2C3A50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED2056A-B566-4460-812E-6D6975E0F787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328C0CC4-FFE8-449C-8965-5ED1E5DA0D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527F0951-0330-4557-836D-A6858CD3630E
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24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526787-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.06.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.garunja57@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refat Braho")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/05/2012")            u be              ("22/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refat Braho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2015")            u be              ("22/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-610873-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Tufshë")                      Nga data 
"26/10/2020             Ne daten "26/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Refat Braho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848910-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB140DFA-5635-4BBD-851D-05DCB496D968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4F4DFC-2080-4A20-9B3B-79AD26332175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4F4DFC-2080-4A20-9B3B-79AD26332175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59851221-8A2F-44AC-A84D-CB7E4BD5D9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE534E82-A080-45A5-902D-5BA0837A5A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB3F0BD-F3EA-4EE3-8C07-ACFB9EA20C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB3F0BD-F3EA-4EE3-8C07-ACFB9EA20C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC4ACD8-DC7D-4DD4-8861-C27D2C8F4F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95A8B37-941A-4D94-9AF2-1342638D5088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196FB274-7A05-4380-AF59-23E073944757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB62785E-EBC8-4AB9-893D-4A0946C2D242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE076E91-9F64-41A1-831D-8897BC6DDE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE076E91-9F64-41A1-831D-8897BC6DDE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F69FFD4-987D-444A-AE60-EBA8CDA874D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7675B5-FAC2-4CF9-9E60-F1CACD216308
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21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851066-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-861163-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ABG 21 Pasqyra Pozicionit 2021.xlsx
ABG Format cash flow 2021.xlsx
ABG  ndryshimi kapitalit 2021.xlsx
ABG 21 Pasqyra Performances 2021.xlsx
vendim bilanci.pdf
Form 7 Jul 2022.pdf
Form 7 Jul 2022.pdf

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873215-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.05.2022 dhe kontratës së shitjes 
Nr.1262 Rep., nr.404 datë 11.05.2022,me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 9 % të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Elida Heba në favor të HOUSE OF ARTS.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elida Heba")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HOUSE OF ARTS")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "9,00             Kontributi ne para "9.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A278B736-68B5-4983-AFED-304ABC92C9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB25BFB-2429-46CA-8E87-716CA479EFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17F802C-2C99-4D8E-9249-80A23CC54C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0F4049-7977-42DD-8715-9AAFF3B4FC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AF988B-E586-4433-8AC1-C22C85FFCFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA74CE9-2A9D-4BD1-9923-D4E045010E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A93404-75CA-4806-9C9F-84C04A8681BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A8015D-9681-4E69-94B8-3615BFB78E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D69EA7-B9B1-46C4-B862-AA12D59C920B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B23311-40A3-4876-BA24-B93197C0E6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E044372-5B2E-4F65-A4B3-6383EBAC5B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8410B304-CD3A-40E1-B76A-B6F1608972C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4767DCE0-38EF-4616-91CD-043071AA6346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F655923D-16C9-4351-862D-1900C5E6555C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0E8ECC-0C61-4EDA-9F2B-4E77B966DA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7883FD6-4B93-4B7F-B446-918B13E41C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657DAC4F-F2D9-4DC9-B603-938074FD5BCE
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876982-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm te shoqërisë “House 
of Arts” shpk datë 10.03.2022 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 1 kuote të zotëruar 
nga “House of Arts” në shoqërinë ALBANIA BEVERAGES GROUP shpk e cila përbën 
9% te kapitalit në favor të z. Fidel Ylli. Vendimi i shoqërisë ALBANIA BEVERAGES 
GROUP shpk datë 10.03.2022 ku është vendosur: Shitja e 9% te kapitalit të shoqërisë 
“House of Arts” shpk në favor të z.Fidel Ylli. Kontratë shitje Nr. 885 Rep dhe 450 Kol 
datë 10.03.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fidel Ylli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "9.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("HOUSE OF ARTS")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879896-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.03.2022 per caktimin e shoqerise Auditing Partners SHPK per te filluar procedurat per 
zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-909095-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "342.280.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "42.785.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Çakuli")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657DAC4F-F2D9-4DC9-B603-938074FD5BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4F0956-51F7-4AF8-9DDC-D40BF9C54FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663F5B97-4805-499B-8001-3DED52E26487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BA4CE7-2004-4A13-91F2-B937D6665950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BA4CE7-2004-4A13-91F2-B937D6665950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C58FA2-2995-4287-A91F-B9AFC4F0D1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FE3B7C-39B2-40F5-AE76-91F6E68086C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D2472B-A07F-47BB-BD03-BE72DCEC9731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E611B75-D1A1-40E7-ACC4-C222C5D8F9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E611B75-D1A1-40E7-ACC4-C222C5D8F9DC
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ishte                      ("5.000,00")            u be              ("17.114.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Çakuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("112.952.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000,00")            u be              ("30.805.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fidel Ylli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.000,00")            u be              ("30.805.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fidel Ylli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("1,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kudret Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("6.845.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kudret Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000,00")            u be              ("30.805.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Hajdari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Solis")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.000,00")            u be              ("10.268.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Platon Solis")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirton Lika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("102.684.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirton Lika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918462-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 02.06.2022 per 
ndryshimin e administratorit, largimin e z.Edmond Tufshë dhe emerimin e z.Besmir Doko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Doko")                      Nga data "02/06/2022             
Ne daten "02/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Edmond Tufshë")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459A8699-547C-474A-A6F0-3BEB49E05F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF69AB1-38FD-4704-9505-A073B739D8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9D81E9-6BCE-428B-B717-EEB024C2F012
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-944798-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "8,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "42.785.000,00"          u be            "85.570.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Stroka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "62,00             Kontributi ne para "212.213.600,00
eshte larguar ortaku:            ("Fidel Ylli")         
eshte larguar ortaku:            ("Mirton Lika")         
eshte larguar ortaku:            ("Artan Hajdari")         
eshte larguar ortaku:            ("Vasilika Çakuli")         
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Haxhia")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008566-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.2649/11Prot.,  datë  31.08.2022, 
lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve ( Rajoni Jugor), ku është urdhëruar: " 
Vendosja e masës së sigurimit të detyrimit tatimor mbi pasurinë  e tatimpaguesit shoqëria 
“ALBANIA BEVERAGES GROUP “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  K79818401U, 
me perfaqësues ligjor z. Besmir Doko. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043936-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve date 06.10.2022 per transferimin e 2% te 
kuotave nga ortaku Kudret Hoxha ne favor te Adriatik Zotkaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "85.570.000,00"          u be            "114.093.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kudret Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("112.952.400,00")            u be              ("119.798.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9685C2-51EA-4E95-A470-85D18B073E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFCA97F-8469-435A-BE08-B97667C709D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8A1419-6CE4-4B6E-A204-CFC2C7E7D8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F3EDC8-040C-4BEA-A37A-E08FAC98D2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50209223-4BF7-4C47-BCCB-8C406104212A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Zotkaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 04/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AA0061-5AA2-487B-AD25-94482B4EAD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AA0061-5AA2-487B-AD25-94482B4EAD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C59F3C0-01C0-4135-8D2C-FE0C9D9174E9

